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  С О Д Р Ж И Н А

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

на Општина Берово за 2024 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка); 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

на Општина Берово за 2024 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка); 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година; 

 

Измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина 

Берово 2025 година; 

 

ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина 

Берово 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

и дополнување на Заклучок за одобрување на 

План на програми за развој на Општина 

Берово; 

 

Измена и дополнување на Заклучок за 

одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово; 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

17.03.2025 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

и дополнување на Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година; 

Измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка наменска дотација 

702010534790313; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка наменска дотација 

702010534790313; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка за самофинансирачки 

активности 702010534778719; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка за самофинансирачки 

активности 702010534778719; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка за донации 702010534775711; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 2024 

година, сметка за донации 702010534775711; 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, програма 

N2 сметка за наменска дотација 

702010536390319; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, програма 

N2 сметка за наменска дотација 

702010536390319; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, сметка за 

самофинансирачки активности 

702010536378714; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, сметка за 

самофинансирачки активности 

702010536378714; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за сметка 

7020105363603-17; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за сметка 

7020105363603-17; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-60 ПРОЕКТ 

ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1-; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-60 ПРОЕКТ 

ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1-; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 



17.03.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 56  стр. 

 
3 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 702010536378517;  

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 702010536378517; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА;  

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-74 

ЕРАЗМУС + 2024-1-МК01-КА122; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-74 

ЕРАЗМУС + 2024-1-МК01-КА122; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-89 донации 

од приватни компании за промена на 

столарија; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-89 донации 

од приватни компании за промена на 

столарија; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

основен буџет; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

основен буџет; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

самофинансирачки активности; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

самофинансирачки активности; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на буџет 

на дотации; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на буџет 

на дотации; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

донации; 
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Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

донации; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за наменска дотација 

702011004990312; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за наменска дотација 

702011004990312; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на буџетска сметка 702011004960310; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на буџетска сметка 702011004960310; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535590316 за наменска дотација ; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535590316 за наменска дотација ; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535578711 за сопствени извори на 

приходи ; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај за реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535578711 за сопствени извори на 

приходи ; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 702010221678710; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 702010221678710; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка за 

блок дотација 702010221690315 програма В1; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка за 

блок дотација 702010221690315 програма В1; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 
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Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка 

702010221678513 – инклузија на деца Роми; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка 

702010221678513 – инклузија на деца Роми; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка 

702010221660313; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

Извештај од завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на сметка 

702010221660313; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Извештај за работа 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за работа 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен 

финансиски Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

финансиски Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за давање на согласност на Статутарна Одлука 

за изменување на Статутот на ЈПКР “Услуга” 

Берово; 

 

Одлука за давање на согласност на Статутарна 

Одлука за изменување на Статутот на ЈПКР 

“Услуга” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за давање на поддршка за реализација на 

проекти финансирани по Одлуката на Влада на 

РСМ за користење на средства за капитални 

дотации за ЕЛС за инфраструктурни проекти 

од 2024 година; 

 

О Д Л У К А за давање на поддршка за 

реализација на проекти финансирани по 

Одлуката на Влада на РСМ за користење на 

средства за капитални дотации за ЕЛС за 

инфраструктурни проекти од 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово, за 

реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементација на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2025 година; 

 

Одлука за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово, за 

реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементација на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за дополнување на Одлуката за давање на 

согласност за аплицирање, проектен развој и 

имплементација на прекуграничен проект 

“Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT) (Ниско-

јаглеродна бесконечна патека) од Интеррег VI-

A ИПА Програмата за прекугранична 

соработка помеѓу Р.Северна Македонија и 

Р.Бугаријa; 

 

О Д Л У К А за дополнување на Одлуката за 

давање на согласност за аплицирање, проектен 

развој и имплементација на прекуграничен 

проект “Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT) 

(Ниско-јаглеродна бесконечна патека) од 

Интеррег VI-A ИПА Програмата за 

прекугранична соработка помеѓу Р.Северна 

Македонија и Р.Бугаријa; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за именување на член во Локален совет за 

превенција; 

 

Одлука за именување на член во Локален 

совет за превенција; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К Аза прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект вон опфат на план, за 

Туристички - Спортски комплекс, на КП 

15473, КО Владимирово, Општина Берово; 

 

О Д Л У К Аза прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект вон опфат на план, за 

Туристички - Спортски комплекс, на КП 

15473, КО Владимирово, Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исплата на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2024 година,  Бр. 09-1023/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

 

Бр.08-1082/1               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 58-та седница одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1023/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 
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**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                    

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

 за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај на Општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 2024 

година,  Бр. 09-1024/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/2               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 
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***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 58-та седница одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 2024 

година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на 

Општина Берово за 2024 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-1024/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

*******************  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

 за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година,  Бр. 09-1025/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/3               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02 и “Службен весник на РСМ” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот 

на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 

20/19 и 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седница одржана на 14.03.2025 

година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата 

од резервите од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

користење на средствата од резервите 
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од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година, Бр.05-496/1 од 10.02.2025 

година. 

 

2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1025/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

                                                             

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

 за  објавување на  

И З М Е Н А   Н А  О Д Л У К А Т А 

за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година 

 

Се објавува И З М Е Н А   Н А  О Д Л У К А Т А 

за извршување на Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година , Бр. 09-1026/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/4               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“бр.5/2002 

и “Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.202/24), член 23 став 8 од 

Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 

67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 

173/22, 170/24 и 37/25), член 31 од Законот 

за буџетите („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 

103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 

167/16 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 151/21 и 3/25), 

член 93 став 2 од Законот за 

административни службеници („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 

27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 

11/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 

215/21, 99/22 и 208/24), член 90 од Статутот 

на Општина Берово (“Службен гласник на 

Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), одредбите од 

Гранскиот колективен договор за органите 

на државната управа, стручните служби на 

Владата на Република Северна 

Македонија, судовите, јавните 

обвинителства, казнено-поправните и 
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воспитно-поправните установи, 

Државното правобранителство, 

општините, градот Скопје и општините на 

Градот Скопје, агенциите, фондовите и 

другите органи основани од Собранието 

на Република Северна Македонија (-

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.51/20 и 172/21), одредбите 

од Колективниот договор склучен помеѓу 

Синдикатот на УПОЗ, синдикална 

организација на синдикат на УПОЗ во 

општина Берово и општина Берово со 

бр.03-4135/1 од 28.11.2022 година и 

Општиот колективен договор ( Службен 

весник на РСМ бр.154 од 20.07.2023 год.), 

Советот на Општина Берово на 58 –тата 

седница одржана на 14.03.2025 година 

донесе: 

И З М Е Н А   Н А  О Д Л У К А Т А 

за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година 
 

Член 1 

 Се врши измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година со Бр. 09- 4180/1 од 

18.12.2024 година. 

 

Член 2 

Член 15 од Одлуката се менува и 

гласи: 

 

“Во случај на непрекинато 

боледување подолго од шест месеци и во 

случај на потешки последици од 

елементарни непогоди во смисла на 

Законот за заштита и спасување и други 

случаи на работникот му се исплатува 

помош во висина од една последно 

исплатена просечна месечна нето плата во 

органот каде што е вработен од Програма 

Е0 – Општинска администрација и Њ0 – 

Противпожарна заштита, расходно конто 

– 464990 – Разни трансфери.” 

 

Член 3 

 Член 19 од Одлуката се менува и 

гласи: 

 

“Во случај на смрт на вработениот 

во општината и локалните јавни установи 

на неговото семејство му припаѓа парична 

помош во износ од двократен износ на 

просечната месечна нето-плата по 

работник во Републиката објавена до 

денот на исплатата. 

 На вработениот, во случај на смрт 

на член на потесното семејство (родител, 

брачен другар, деца родени во брак или 

вон брак, посиноци, посвоени деца и деца 

земени на издржување), му припаѓа 

парична помош во износ на една просечна 

месечна нето-плата по работник во 

Републиката објавена до денот на 

исплатата.         

Надоместоците од став 1 и 2 на овој 

член се исплатуваат по претходно 

доставено барање со комплетирана 

документација во годината на настапување 

на смртта,односно во годината која следи 

по годината на настапување на смртта. 

 Средствата за овие намени се 

планираат во Буџетот на општината во 

Програма Е0 – Општинска 

администрација и Њ0 – Противпожарна 

заштита,  расходно конто 464990 – Други 

трансфери. 

Средствата за овие намени за 

локалните јавни установи  се планираат во 

соодветната програма и сметка на секој 

корисник посебно, расходно конто 464990 

– Други трансфери. 

 На работниците ангажирани со 

договор за отстапување на работник за 
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привремено вработување, средствата за 

исплата на солидарна помош на 

вработените ги обезбедува работодавачот, 

а исплатата ја врши Агенцијата за 

привремени вработувања.” 

                                                                 

Член 4 

Член 20 од Одлуката се менува и 

гласи: 

 

“Во согласност со Колективен 

договор на општината, за непрекината 

работа кај работодавачот, вработениот 

има право на јубилејна награда за 

навршени 10, 20, 30 и 40 години кај 

работодавачот. Висината на јубилејната 

награда изнесува: 

- за 10 години – 100%, 

- за 20 години – 110%, 

- за 30 години – 120% и 

- за 40 години – 130% 

од основицата од просечната месечна нето 

плата во Република Северна Македонија 

исплатена во претходната година.  

Јубилејната награда се исплаќа во 

годината кога се остварува правото. 

 Исплатата на име Јубилејни награди 

ќе се врши од програма Д0 – 

Градоначалник, Е0 – Општинска 

администрација и Њ0 – Противпожарна 

заштита расходно конто 464990 – Други 

трансвери на основа на донесено решение 

од Градоначалникот, согласно колективен 

договор. 

 Во согласност со Општиот 

колективен договор за јавниот сектор, 

вработените во локалните јавни установи 

од областа на образованието и  

социјалната заштита – дом за стари лица, 

имаат право на јубилејна награда за 

непрекината работа кај ист работодавач за 

најмалку 10, 20, 30 и 40 години работен 

стаж во висна од најмалку: 

- 50% од просечната нето плата во 

Републиката во претходната 

година за 10 години стаж; 

- 100% од просечната нето плата 

во Републиката во претходната 

година за 20 години стаж; 

- 150% од просечната нето плата 

во Републиката во претходната 

година за 30 години стаж и 

- 200% од просечната нето плата 

во Републиката во претходната 

година за 40 години стаж. 

Средствата за исплата на јубилејни 

награди за локалните јавни установи  се 

планираат во соодветната програма и 

сметка на секој корисник посебно, 

расходно конто 464990 – Други трансфери. 

Основица за пресметување на 

надоместоците за трошоци поврзани со 

работата, претставува просечната месечна 

нето плата по работник во Република 

Северна Македонија исплатена во 

последните 12 месеци 

 На останатите локални јавни 

установи од областа на културата и 

заштитата на детето, јубилејните награди 

на вработените ќе им се исплаќаат 

согласно одредбите од Колективните 

договори кои ги имаат склучено на ниво 

на работодавач односно на ниво на 

гранка.” 

 

Член 5 

Член 22 од Одлуката се менува и 

гласи: 

“За првото дете кое ќе се роди на 

територијата на општина Берово ќе се 

врши исплата на 15.000,00 ден. од 

потставка  464990 – Други трансвери, 

Програма В3 – Социјална заштита 

согласно програмата од областа на 

социјалната заштита. 

За секое новородено дете, чии 

родители се со место на живеење во 

општина Берово, ќе се врши исплата на 

7.000,00 ден. од потставка  464990 – Други 

трансвери, Програма В3 – Социјална 

заштита, согласно програмата за 

социјална заштита. 
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За најдобрите ученици во средното 

образование ќе се врши исплата на 

стипендии од потставка  464990 – Други 

трансвери, Програма Н2 – Средно 

образование согласно програмата од 

областа на образованието. 

За учениците од прво одделение, 

основно образование и прва година, 

средно образование ќе се врши исплата на 

5.000,00 денари од потставка – 464990 – 

Други трансвери, Програма Н1 – 

Основно образование и Програма Н2 – 

Средно образование согласно 

програмата од областа на образованието.” 

 

Член 6 

 Останатите одредби од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година со Бр. 09- 4180/1 од 

18.12.2024 година, остануваат непроменети. 

 

Член 7 

 Оваа Одлука е составен дел на 

Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година со Бр. 09- 

4180/1 од 18.12.2024 година. 

 

Член 8 

Одлуката за измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово”.  

 
Бр.09-1026/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

 за  објавување на  

О Д Л У К А 

за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на административните 

службеници во Општина Берово 2025 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина 

Берово 2025 година, Бр. 09-1027/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/5               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за 

административни службеници („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 

199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 

208/24), член 36 став 1 точка 2 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 90 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен Гласник на Општина 

Берово” бр.13/02,18/07,30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на  14.03.2025 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите 
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на административните службеници во 

Општина Берово 2025 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува вредноста на 

бодот за пресметување на платите на 

административните службеници во Општина 

Берово.  

 

Член 2 

Исплатата на платите на вработените ќе се 

извршува во рамките на обезбедените средства 

во Буџетот.  

Вредноста на бодот на платите на 

административните службеници за 2025 

година изнесува 81,60 денари. 

 

Член 3 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на административните службеници во 

Општина Берово 2025 година со Бр.09 - 4182/1 

од 18.12.2024 година. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

стапување во сила на Одлуката за извршување 

на буџетот на Општина Берово за 2025 година 

и ќе биде објавена во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-1027/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

 за  објавување на  

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово  

Се објавува ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА З  

А  К  Л  У  Ч  О  К за одобрување на План на 

програми за развој на Општина Берово , Бр. 09-

1028/1 што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/6              ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24), член 19 став 2 точка 44 („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

член 21-б од Законот за Буџетите („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 

4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 

и 167/16 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.151/21 и 3/25), Советот 

на Општина Берово на 58-та седница одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на 

програми за развој на Општина 

Берово  

 

 

1. Се врши измена и дополнување на 

Заклучокот за одобрување на Планот на 

програми за развој на Општина Берово со Бр.09-

3557/1 од 31.10.2024 година. 

 

2. Во В1 Образецот за Програма за развој – 

“Штип и Берово, заедно за подобрување на 

условите за живот на Ромските заедници”, во 

делот Предвидени расходи во 2024 година, 

сумата од 837.234,00 денари се заменува со сума 

од 579.890,00 денари, а во 2025 година, сумата 
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од 177.701,00 денари се заменува со сума од 

435.045,00 денари. 

 

3. Во член 2 од Заклучокот за одобрување 

на План на програми за развој на Општина 

Берово со бр.09-3557/1 од 31.10.2024 година се 

додава нова Програма за развој: 

 

 B2 Образец за Програма за развој – 

ИПА ЛЕНДС Берово со ознака МАА,  

 

и истата е составен дел на овој Заклучок. 

 
4. Останатите одредби од Заклучокот за 

одобрување на Планот на програми за развој на 

Општина Берово со Бр.09-3557/1 од 31.10.2024 

година остануваат непроменети. 

 

5. Овој Заклучок е составен дел на 

Заклучокот за одобрување на План на програми 

за развој на Општина Берово со бр.09-3557/1 од 

31.10.2024 година и Измена на Заклучокот за 

одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово со бр.09-4169/1 од 18.12.2024 

година. 

 

6. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-1028/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

******************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година 

Се објавува О Д Л У К А за изменување и 

дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2025 година, Бр. 09-1029/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/7               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ” 

бр.202/24) и член 29 став 1 од Законот за 

финансирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 

47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 

53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), 

Советот на општина Берово на 58-та седница 

одржана на 14.03.2025 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и 

дополнување на Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

Бр.09-1029/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                               

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка на  ООУ 

“Никола Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година, сметка наменска дотација 

702010534790313 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на  ООУ 

“Никола Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година, сметка наменска дотација 

702010534790313, Бр. 09-1030/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/8               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на  

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2024 година, 

 сметка наменска дотација 702010534790313 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година, сметка наменска дотација 

702010534790313. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1030/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на                                                                                         

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, Берово 

за 2024 година                                                сметка 

за самофинансирачки активности 702010534778719 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ 

“Никола Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година сметка за самофинансирачки 

активности 702010534778719 Бр. 09-1031/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/9               ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на 

 ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2024 година 

сметка за самофинансирачки активности 

702010534778719 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година, сметка за 

самофинансирачки активности 

702010534778719. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1031/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на                                                                                          

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, Берово 

за 2024 година                                                         

сметка за донации 702010534775711 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на ООУ 

“Никола Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година сметка за донации 702010534775711,  

Бр. 09-1032/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/10               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка на 

 ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2024 година 

сметка за донации 702010534775711 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” Русиново, Берово за 

2024 година, сметка за донации 

702010534775711; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1032/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 
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******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од                                                                                           

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година                                                                                

програма N2 сметка за наменска дотација 

702010536390319 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година програма 

N2 сметка за наменска дотација 702010536390319,  

Бр. 09-1033/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/11               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

 ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година 

 програма N2 сметка за наменска дотација 

702010536390319 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, 

програма N2 сметка за наменска 

дотација 702010536390319. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1033/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                     

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  
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Финансиски Извештај од завршна сметка од                                                                                         

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година                                                                                

сметка за самофинансирачки активности 

702010536378714 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година сметка за 

самофинансирачки активности 702010536378714,  

Бр. 09-1034/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/12               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година 

сметка за самофинансирачки активности 

702010536378714 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, 

сметка за самофинансирачки 

активности 702010536378714. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1034/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од                                                                                  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година,                                                                                               

за сметка 7020105363603-17 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година,за сметка 

7020105363603-17, Бр. 09-1035/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 
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Бр.08-1082/13               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година, 

за сметка 7020105363603-17 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

сметка 7020105363603-17. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1035/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                   

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година за 

донаторска сметка 7020105363785-60 ПРОЕКТ 

ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1- 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 годиназа 

донаторска сметка 7020105363785-60 ПРОЕКТ 

ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1-Бр. 09-1036/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/14               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година 

за донаторска сметка 7020105363785-60 

ПРОЕКТ ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1- 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-60 

ПРОЕКТ ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1-. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1036/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                      

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од  ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година                                                                                    

за донаторска сметка 702010536378517 

Се објавува Финансиски Извештај од завршна 

сметка од                                                                                  

ОСУ“Ацо Русковски” Берово за 2024 година за 

донаторска сметка 702010536378517 Бр. 09-1037/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/15               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година 

 за донаторска сметка 702010536378517 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 702010536378517. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1037/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                
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Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Финансиски Извештај од завршна сметка од  ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година,                                                                                             

за донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка одОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО МИРОТ 

ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА Бр. 09-1038/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/16               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

 ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година,  

за донаторска сметка 7020105363785-55 ПРО 

МИРОТ ПОЧНУВА СО НАСМЕВКА 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-55 

ПРО МИРОТ ПОЧНУВА СО 

НАСМЕВКА. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1038/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од  ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-74 ЕРАЗМУС + 

2024-1-МК01-КА122 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-74 ЕРАЗМУС + 

2024-1-МК01-КА122  Бр. 09-1039/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/17               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година, 

за донаторска сметка 7020105363785-74 

ЕРАЗМУС + 2024-1-МК01-КА122 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-74 

ЕРАЗМУС + 2024-1-МК01-КА122. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1039/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

        Финансиски Извештај од завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-89 донации  од 

приватни компании за промена на столарија 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од ОСУ 



17.03.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 56  стр. 

 
54 

“Ацо Русковски” Берово за 2024 година,  за 

донаторска сметка 7020105363785-89 донации од 

приватни компании за промена на столарија Бр. 

09-1040/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/18               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година,  

за донаторска сметка 7020105363785-89 

донации  

од приватни компании за промена на столарија 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024 година, за 

донаторска сметка 7020105363785-89 

донации од приватни компании за 

промена на столарија. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1040/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                     

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на основен буџет 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

основен буџет  Бр. 09-1041/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/19               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на основен буџет 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

на сметка на основен буџет. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1041/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на самофинансирачки активности 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

самофинансирачки активности Бр. 09-1042/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

 

Бр.08-1082/20               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  
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Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово  

на сметка на самофинансирачки активности 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

на сметка на самофинансирачки 

активности. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1042/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                   

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на буџет на дотации 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

буџет на дотации ,Бр. 09-1043/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/21               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на буџет на дотации 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

на сметка на буџет на дотации.  
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1043/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на донации 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на 

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на сметка на 

донации,Бр. 09-1044/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/22               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово на 

сметка на донации 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

на сметка на донации. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1044/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 
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20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на сметка за наменска дотација 

702011004990312 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршна сметка од Дом 

на културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за наменска дотација 

702011004990312 ,Бр. 09-1045/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/23               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на сметка за наменска дотација 

702011004990312 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за наменска дотација 

702011004990312. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1045/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                       

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од Дом 

на културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718 ,Бр. 09-1046/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/24               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на сметка за сопствени приходи 

702011004978718. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1046/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на буџетска сметка 

702011004960310 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од Дом 

на културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на буџетска сметка 702011004960310, Бр. 

09-1047 /1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/25               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

за 2024 година на буџетска сметка 

702011004960310 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2024 

година на буџетска сметка 

702011004960310. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1047/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                       

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово”  на 

сметка 702010535590316 за наменска дотација 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535590316 за наменска дотација Бр. 09-1048 

/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/26               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  
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Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово” 

 на сметка 702010535590316 за наменска 

дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово” 

на сметка 702010535590316 за наменска 

дотација. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-1048/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово” на 

сметка 702010535578711  за сопствени извори 

на приходи 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи и 

расходи (завршна сметка) во 2024 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535578711 за сопствени извори на приходи, 

Бр. 09-1049 /1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

 

Бр.08-1082/27               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани приходи 

и расходи (завршна сметка) во 2024 година на 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово” на 

сметка 702010535578711  

за сопствени извори на приходи 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи 

(завршна сметка) во 2024 година на 
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ООУ “Дедо Иљо Малешевски Берово” 

на сметка 702010535578711 за 

сопствени извори на приходи. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1049/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                         

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 702010221678710 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 702010221678710, Бр. 

09-1050 /1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/28               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 702010221678710 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

самофинансирачка сметка 

702010221678710. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1050/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 
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******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                    

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1, Бр. 09-1051 /1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/29               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка за блок дотација 702010221690315 

програма В1 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

сметка за блок дотација 

702010221690315 програма В1. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1051/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                                     

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221678513 – инклузија на деца 

Роми 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221678513 – инклузија на деца Роми  

Бр. 09-1052 /1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/30               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221678513 – инклузија на деца 

Роми 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221678513 – инклузија на 

деца Роми. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1052/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                          

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221660313 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221660313,  Бр. 09-1053 /1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 
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Бр.08-1082/31               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово  

за 2024 година, на сметка 702010221660313 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 

Август” Берово за 2024 година, на 

сметка 702010221660313. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1053/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                                

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово 

за 2024 година 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2024 година ,  Бр. 09-1054/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/32               ОПШТИНА 

БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово 

за 2024 година 
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1. Сe усвоjува Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-1054/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                          

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен финансиски Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Годишен финансиски Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година, Бр. 09-1055/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/33             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 58-та седницата одржана на 

14.03.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен финансиски Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 

 

1. Сe усвоjува Годишен финансиски 

Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1055/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Статутарна Одлука за изменување на 

Статутот на ЈПКР “Услуга” Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност 

на  Статутарна Одлука за изменување на 

Статутот на ЈПКР “Услуга” Берово, Бр. 09-

1056/1 што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/34             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002 и “Сл.весник на РСМ“ бр. 

202/2024), а во врска со член 19 од Законот за 

Јавни претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 

и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 

208/24), Советот на Општина Берово на 58-та 

седница, одржана на ден 14.03.2025 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Статутарна Одлука за изменување на 

Статутот на ЈПКР “Услуга” Берово 

Член 1 

Се дава согласност на Статутарна Одлука за 

изменување на Статутот на ЈПКР “Услуга” 

Берово, донесена од страна на Управниот 

одбор на ЈПКР “Услуга” Берово со Бр.02-88/10 

од 24.02.2025 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-1056/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                   

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за давање на поддршка за реализација на 

проекти финансирани по Одлуката на  Влада 

на РСМ за користење на средства за капитални 

дотации  за ЕЛС за инфраструктурни проекти 

од 2024 година 
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Се објавува О Д Л У К А за давање на поддршка за 

реализација на проекти финансирани по Одлуката 

на Влада на РСМ за користење на средства за 

капитални дотации за ЕЛС за инфраструктурни 

проекти од 2024 година , Бр. 09-1057/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/35             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 73 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

58-та седница одржана на ден 14.03.2025 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на поддршка за реализација на 

проекти финансирани по Одлуката на 

 Влада на РСМ за користење на средства за 

капитални дотации  

за ЕЛС за инфраструктурни проекти од 2024 

година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава поддршка 

Градоначалникот на Општина Берово и 

општинската администрација да ги преземаат 

сите потребни активности во рамките на 

позитивните законски прописи за непречена 

реализација на проекти финансирани по 

Одлуката на Влада на РСМ за користење на 

средства за капитални дотации за ЕЛС за 

инфраструктурни проекти од 2024 година и 

тоа: 

 

  “Реконструкција на ул.„Енгелсова“ 

Берово”; 

  “Реконструкција со партерно уредување 

на просторот околу ГРАДСКИ ПАЗАР во 

Берово”; 

  “Изградба на тротоар на ул.„Дамјан 

Груев“ - од спој со ул. „Маршал Тито“ до 

влез на градски гробишта, Општина 

Берово”; 

  “Реконструкција на отворен канал за 

атмосферска вода на ул.„23-ти Август“, 

Општина Берово; 

  “Изградба на паркинг простор на улица 

„Партизанска“ Општина Берово”; 

 Реконструкција на крак 3 од ул.„Козара“ 

во Берово; 

  “Реконструкција на улици во град 

Берово - ул. Индустриска 3”; 

  “Регулација на дел од корито на отворен 

канал/дол во н.м. Будинарци”; 

  “Улично осветлување во Туристичка 

населба Беровско Езеро , Општина 

Берово Фаза III”. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1057/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

За сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  во 
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реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2025 година 

Се објавува О Д Л У К А За сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2025 година, Бр. 09-

1058/1 што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/36             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 73 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово” бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), a во 

врска со дел IV став 1 од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2025 година број 50-

803/8 од 4 февруари 2025 година („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.28/25), Советот на Општина Берово на 58-та 

седница одржана на ден 14.03.2025 година 

донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на  

Декадата и Стратегијата за Ромите за 2025 

година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност 

за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на 

проектот „Доградба на фекална канализација 

во ромско маало-втор крак од ул. 23 Август во 

Берово”. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање од 

максимум 20 % од вредноста на проектот. 

Конечниот износ на средства со кои 

Општина Берово ќе учествува во 

реализацијата на проектот ќе биде утврден по 

склучувањето на договорот. 

 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1058/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                          

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката за давање на 

согласност за аплицирање, проектен развој и 

имплементација на прекуграничен проект 

“Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT)  (Ниско 

јаглероднабесконечна  патека) од  Интеррег 

VI-A ИПА Програмата за прекугранична 
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соработка  помеѓу Р.Северна Македонија и 

Р.Бугарија 

Се објавува О Д Л У К А за дополнување на 

Одлуката за давање на согласност за аплицирање, 

проектен развој и имплементација на  

прекуграничен проект “Low-Carbon InFinity Trail” 

(LIFT)                                        (Ниско-јаглеродна 

бесконечна патека) од  Интеррег VI-A ИПА 

Програмата за прекугранична соработка помеѓу 

Р.Северна Македонија и Р.Бугарија, Бр. 09-1059/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/37             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02  и 

“Службен Весник на РСМ” бр.202/24) и член 

73 од Статутот на Општина Берово (“Службен 

гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

јавниот повик од Interreg VI-A IPA 2021-2027 

(Интеррег VI-A ИПА Програма за 

прекугранична соработка помеѓу Р. Северна 

Македонија и Р.Бугарија) Пoвик 1 од 

Територијалната Стратегија на Интеррег VI-A 

ИПА, Приоритетна оска 1 – Позелен 

Пограничен регион  за проектни предлози 

Пoвик за проектни предлози бр. CCI 

2021TCI16IPCB006 одобрен од Eвропска 

комисија со регулативи ЕУ 2021/1529, ЕУ 

2021/1059, ЕУ 2021/1060, ЕУ 2018/1046 и 

ЕУ2021/1058, со Одлука бр.С/2022/8880 od 

29.11.2022 и Советот на Општина Берово на 

58-та седница одржана на 14.03.2025 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката 

за давање на согласност за аплицирање, 

проектен развој и имплементација на  

прекуграничен проект “Low-Carbon InFinity 

Trail” (LIFT)                                        (Ниско-

јаглеродна бесконечна патека) од 

 Интеррег VI-A ИПА Програмата за 

прекугранична соработка  

помеѓу Р.Северна Македонија и Р.Бугарија 

 

Член 1 

 Се врши дополнување на Одлуката за 

давање на согласност за аплицирање, проектен 

развој и имплементација на прекуграничен 

проект “Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT) 

(Ниско-јаглеродна бесконечна патека) од 

Интеррег VI-A ИПА Програмата за 

прекугранична соработка  помеѓу Р.Северна 

Македонија и Р.Бугарија, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на 45-тата седница 

со Бр.09-2094/1 од 02.07.2024 година. 

Член 2 

 Во член 4 од Одлуката, после 2021-2027 

се додава нова реченица која гласи: “Целиот 

имот на кој ќе се извршат инвестиции и сите 

средства кои ќе се набават во рамките на 

гореспоменатиот проект ќе се користат за 

остварување на целите на проектот, во период 

од пет (5) години после неговото завршување.” 

 

Член 3 

 Останатите одредби од Одлуката, 

остануваат непроменети. 

 

Член 4 

Оваа одлука е составен дел на Одлуката 

за давање на согласност за аплицирање, 

проектен развој и имплементација на 

прекуграничен проект “Low-Carbon InFinity 

Trail” (LIFT) (Ниско-јаглеродна бесконечна 

патека) од Интеррег VI-A ИПА Програмата за 

прекугранична соработка  помеѓу Р.Северна 

Македонија и Р.Бугарија, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на 45-тата седница 

со Бр.09-2094/1 од 02.07.2024 година. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1059/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 
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20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                      

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А                                                                                                                                      

за именување на член на Локален совет за 

превенција 

Се објавува О Д Л У К А за именување на член 

на  Локален совет за превенција , Бр. 09-1060/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/38             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/02 и 

“Службен Весник на РСМ” бр.202/24), а во 

врска со член 11 став 3 од Законот за полиција 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 

31/16,106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.294/21 и 89/22), дописот од Здравствен Дом 

Берово со бр.03-178/2 од 10.03.2025 година, 

Советот на Општина Берово на 58-та седница 

одржана на 14.03.2025 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 за именување на член на  

Локален совет за превенција 

 

 

Член 1 

За член во Локалниот совет за 

превенција на Општина Берово, формиран со 

Одлука на Совет на Општина Берово со Бр.09-

4157/1 од 29.11.2022 година, Одлука за 

разрешување и именување на членови на 

Локален совет за превенција со бр. 09-4260/1 

од 02.11.2023 година и Одлуката за 

разрешување и именување на членови на  

Локален совет за превенција со Бр.09-528/1 од 

10.02.2025 година се именува: 

 

- Горан Пармачки – од областа на 

здравството; 

 

Член 3 

Оваа Одлука е составен дел на 

Одлуката за формирање на локален совет за 

превенција со Бр.09-4157/1 од 29.11.2022 и 

година и Одлука за разрешување и именување 

на членови на Локален совет за превенција со 

бр.09-4260/1 од 02.11.2023 година и Одлуката 

за разрешување и именување на членови на 

Локален совет за превенција со бр.09-528/1 од 

10.02.2025 година и влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Берово“  

 

Бр.09-1060/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                               

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект вон опфат на план, 

за Туристички - Спортски комплекс, на КП 

15473, КО Владимирово, Општина Берово  
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Се објавува  О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка 

заизработка на Урбанистичко планска 

документацијаУрбанистички Проект вон опфат 

на план, за Туристички - Спортски комплекс, на 

КП 15473, КО Владимирово, Општина Берово 

Бр. 09-1061/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 14.03.2025 

година. 

Бр.08-1082/39             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23) и 

Програмата за изработка на урбанистички 

планови за 2025 година на подрачјето на 

Општина Берово, со бр. 09-3958/1 од 

28.11.2024 година од Совет на Општина 

Берово, а по поднесеното барање од ВАНЧО 

ПОП-ПЕТРОВСКИ од Скопје, примено во 

Општина Берово под број 20-3890/1 од 

25.11.2024 година за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на план, за 

Туристички - Спортски комплекс на КП 

15473, КО Владимирово, надвор од  опфатот 

на ГУП на Берово, Советот на Општина 

Берово на 58-та седница одржана на ден 

14.03.2025 година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација 

Урбанистички Проект вон опфат на 

план, за Туристички - Спортски 

комплекс, на КП 15473, КО Владимирово, 

Општина Берово  
     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на план, за 

Туристички - Спортски комплекс, на КП 

15473, КО Владимирово, Општина Берово, 

надвор од опфатот на УПС за село 

Владимирово, за разработка на 

катастарската парцела како градежна и 

дефинирање на површина за  градење, а 

усогласена со потребната намена на 

инвеститорот.  
 

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за 

урбанистичко планирање, да отпочне со 

постапка за изработка на Урбанистички 

Проект вон опфат на план, за Туристички - 

Спортски комплекс, на КП 15473, КО 

Владимирово, Општина Берово.  

       

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира барателот 

ВАНЧО ПОП-ПЕТРОВСКИ од Скопје, како 

заинтересирана странка, согласно член 40, 

став 4 од Законот за урбанистичко 

планирање, а по потреба може да склучи 

посебен договор за финансирање, помеѓу 

инвеститорите и Општина Берово. 
 

Член 4 

 Со донесување на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката бр. 09-531/1 

од 10.02.2025 год, и истата влегува во сила 

со денот на објавување во Службен гласник 

на Општина Берово. 

Бр.09-1061/1             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 
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КП 15473, КО Владимирово 
************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                   

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. 09-576/5  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

 

Бр.08-1082/40             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/2002 и 

“Службен Весник на Република Северна 

Македонија” бр.202/24) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово (“Службен 

гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 

30/23), а во врска со Барањето за еднократна 

парична помош на Јованка Ѓоргиева со бр.09-

576/1 од 12.02.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на 

ден 14.03.2025 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

1. На Јованка Ѓеоргиева, со адреса на 

живеење Берово, со ЕМБГ xxxxx и се 

доделуваат 13.000,оо денари (тринаесет илјади 

денари), еднократна финансиска парична 

помош . 

2. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово за 

2025 година, програма А0, потставка 412110 – 

постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово да 

го спроведе ова Решение на трансакциска 

сметка со бр.xxxxx при УНИ банка АД 

СКОПЈЕ со назнака еднократна финансиска 

парична помош. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

Бр.09-576/5             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 
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******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                    

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. .09-928/2  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/41             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за  

помош за реализирање на проект од ПХВ-ЦКА 

подржан од Црвен крст на Република Северна 

Македонија,Општинска организација Берово со 

бр.09-928/1 од  10.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

                                                                            

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

1.На Црвен Крст на Република Северна 

Македонија Општинска организација Берово, со  

ЕМБС xxx и ЕДБ xxxxx и се доделуваат 7.000,оо 

денари (седум илјади денари), еднократна 

финансиска парична помош  за реализирање на 

проект од ПХВ-ЦКА подржан од Црвен крст на 

Република Северна Македонија, Општинска 

организација Берово. 

2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 

програма А0, потставка 412110 – постојана  

резерва (непредвидливи расходи). 

3.Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе ова 

Решение на на трансакциска сметка со број xxxx 

Стопанска банка АД Скопје, со назнака за  помош 

за реализирање на проект од ПХВ-ЦКА. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

Бр.09-928/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 
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Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. .09-926/2 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/42            ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Звонко Ролевски со 

бр.09-926/1 од  10.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

 

5. На Ролевски Звонко , со адреса на живеење 

на ул.Леонидова бр.xx Берово, со ЕМБГ xxxx  му 

се доделуваат  10.000,оо денари (десет  илјади 

денари), еднократна финансиска парична помош . 

6. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година, програма А0, потставка 412110 – постојана  

резерва (непредвидливи расходи). 

7. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе ова 

Решение на трансакциска сметка со бр.xxxxx при 

Халк банка АД СКОПЈЕ со назнака еднократна 

финансиска парична помош. 

8. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

Бр.09-926/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

******************* 

                      Претседател              Берово                                                                                    Петар Ружински                                                                                                                                                                                                               
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                  

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. 09-959/2 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/43             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002“Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23) а во врска со поднесено 

Барање за финансиска помош на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово, примено во Општина Берово 

со Бр.09-959/1 од  11.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

1.На ОСУ “Ацо Русковски” Берово, со седиште на 

ул. “Даме Груев” бр.xx во Берово и ЕМБС xxx и 

ЕДБС xxxx се доделуваат 16.800,оо (шеснаесет 

илјади  и осумстотини )денари како финансиска 

поддршка за социјално загрозени семејства (за 

фотографирање на матуранти и матурска вечер). 

 2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 

програма А0, потставка 412110 – постојана  

резерва (непредвидливи расходи). 

3.Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе ова 

Решение на самофинансирачка сметка xxxx со 

назнака финансиска поддршка за Социјално 

загрозени семејства. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

Бр.09-959/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                              

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. 09-937/2 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/44             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Бранко Андовски со 

бр.09-937/1 од  11.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

                                                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

9. На Бранко Андовски, со адреса на живеење 

на ул.Маршал Тито бр.xx  Берово, со ЕМБГ 

xxxx му се доделуваат  10.000,оо денари 

(десет  илјади денари), еднократна 

финансиска парична помош . 
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10. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени 

од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година, програма А0, потставка 412110 – 

постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

11. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на трансакциска сметка на 

Виолета Андовска со ЕМБГ xxxx со бр.xxxx 

при СТОПАНСКА банка АД СКОПЈЕ со 

назнака еднократна финансиска парична 

помош за Бранко Андовски. 

12. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-937/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                                 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр.09-968/2  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/45            ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Лидија Шонтевска 

со бр.09-968/1 од  12.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

                                                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

13. На Лидија Шонтевска , со адреса на 

живеење на ул.Дамјан Груев бр.xx 

Берово, со ЕМБГ xxxx и се доделуваат  

30.000,оо денари (триесет  илјади 

денари), еднократна финансиска 

парична помош . 

14. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година, програма А0, 

потставка 412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

15. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина 

Берово да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со бр.xxx  при 

СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ со 

назнака еднократна финансиска 

парична помош. 

16. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина 

Берово”. 
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Бр.09-968/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. 09-983/2  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/46             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Мартин Цоцовски 

со бр.09-983/1 од  13.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

                                                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

17. На Мартин Цоцовски, со адреса на 

живеење на ул.7 бр.xx Берово, со ЕМБГ 

xxxx му се доделуваат  30.000,оо денари 

(триесет илјади денари), еднократна 

финансиска парична помош . 

18. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година, програма А0, 

потставка 412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

19. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина 

Берово да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со бр.xxxx при 

УНИ банка АД СКОПЈЕ со назнака 

еднократна финансиска парична помош. 

20. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-983/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. .09-984/2  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/47             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Глигор Галабовски 

со бр.09-984/1 од  13.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на ден 

14.03.2025 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

21. На Глигор Галабовски , со адреса на 

живеење на ул.7 бр.xx  Берово, со 

ЕМБГ xxxx му се доделуваат  

20.000,оо денари (дваесет илјади 

денари), еднократна финансиска 

парична помош . 

22. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година, програма А0, 

потставка 412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

23. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина 

Берово да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со бр. xxx при 

УНИ банка АД СКОПЈЕ со назнака 

еднократна финансиска парична 

помош. 

24. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

Бр.09-984/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 
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Се објавува  Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 2025 

година Бр. .09-986/2  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

Бр.08-1082/48             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/2002 и 

“Службен Весник на Република Северна 

Македонија” бр.202/24) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово (“Службен 

гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 30/23), 

а во врска со Барањето за еднократна парична 

помош на Гаврил Костадиновски со бр.09-

986/1 од  13.03.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 58-та Седница одржана на 

ден  14.03.2025 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

25. На Гаврил Костадиновски  , со адреса 

на живеење на ул.Маршал Тито бр.xx 

Смојмирово , со ЕМБГ xxxx  му се 

доделуваат  10.000,оо денари (десет 

илјади денари), еднократна финансиска 

парична помош . 

26. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година, програма А0, 

потставка 412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

27. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина 

Берово да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со бр. xxxx при 

СТОПАНСКА банка АД СКОПЈЕ со 

назнака еднократна финансиска 

парична помош. 

28. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

Бр.09-986/2             Совет на Општина Берово 

14.03.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002, Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
согласно Програмата за активностите на 
Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2025 година со архивски број  09 – 
4180/1 од 18.12.2024 годинa, а врз основа на 
Извод од матичната книга на родени бр.10-
4/135 од 29.01.2025, Подрачна канцеларија-
Берово и Решение за одобрување на средства 
архивски број 08-42/1 од 03.01.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2025 
година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година на лицето Ристе 
Станојски со адреса на живеење ул. „3“ бр. xx во 
с.Двориште,  Берово со ЕМБГ xxxxx, да се 
исплати 15.000,оо денари, за првородено дете 
на територија на општина Берово.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
Програма В3, потставка 464 990 други 
трансфери.  

 
3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ристе Станојски со ЕМБГ 
xxxx на трансакциска сметка xxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
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Бр.08-42/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

11.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-196/2 од 29.01.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
 

од Буџетот на Општина Берово  
 
      1. На лицето Далибор Белчовски со адреса 
на живеење ул.„Гоце Делчев” бр.xx, во 
с.Русиново,  Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 
на Општина Берово се доделува парична помош 
во висина од 7.000,оо денари за новородено 
дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Далибор Белчовски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Далибор Белчовски  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 196/1 од 
20.01.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 196/2 од 
29.01.2025 година дека барателот има 

доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата В3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
  

Бр.08-196/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

03.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-697/2 од 04.03.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Дарко Грковски со адреса на 
живеење ул.„Моша Пијаде” бр.xx во с.Ратево, 
Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 
Берово се доделува парична помош во висина 
од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Дарко Грковски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Дарко Грковски  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 697/1 од 
25.02.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08–697/2 од 
04.03.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
 Бр.08-697/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

04.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-286/2 од 03.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Ивана Дујовска Јордановска со 
адреса на живеење ул.„11-ти Октомври” бр.xx 
во Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 
Општина Берово се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ивана Дујовска 
Јордановска  на трансакциска сметка број 
xxxxx Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Ивана Дујовска Јордановска  

достави Барање за исплата на парична помош 
за новородено дете до Градоначалник на 
Општина Берово со архивски број 08 – 286/1 од 
27.01.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 286/2 од 
03.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 

 
Бр.08-286/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

03.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-402/2 од 04.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Ивана Чаушка со адреса на 
живеење ул.„Дамјан Груев” бр.xx во 
с.Владимирово, Берово со ЕМБГ xxxx, од 
Буџетот на Општина Берово се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ивана Чаушка  на 
трансакциска сметка број xxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Ивана Чаушка достави Барање 

за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со 
архивски број 08 – 402/1 од 03.02.2025 година. 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 
констатираше со записник со архивски број 08 – 
402/2 од 04.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
  
 

Бр.08-402/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

04.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-245/2 од 29.01.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Илија Радински со адреса на 
живеење ул.„Питу Гули” бр.xx, во Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово се 
доделува парична помош во висина од 7.000,оо 
денари за новородено дете.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Илија Радински на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Илија Радински  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 245/1 од 
23.01.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 245/2 од 
29.01.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 

 
Бр.08-245/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

03.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 

Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-228/2 од 29.01.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Иренка Трошанска со адреса 
на живеење ул.„Маршал Тито” бр.xx во 
с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ xxxxx, од 
Буџетот на Општина Берово се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Иренка Трошанска на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Иренка Трошанска  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 228/1 од 
21.01.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 228/2 од 
29.01.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
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живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
  

Бр.08-228/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

03.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-566/2 од 13.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Јелена Јефтиќ Рабаџиска со 
адреса на живеење ул.„Моша Пијаде” бр.xx во 
с.Владимирово, Берово со ЕМБГ xxxx, од 
Буџетот на Општина Берово се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јелена Јефтиќ Рабаџиска 
на трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Јелена Јефтиќ Рабаџиска  
достави Барање за исплата на парична помош 
за новородено дете до Градоначалник на 
Општина Берово со архивски број 08 – 566/1 од 
12.02.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08–566/2 од 
13.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
  
 

Бр.08-566/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

14.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-509/2 од 11.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Берово  
 
      1. На лицето Кирил Папалиски со адреса на 
живеење ул.„Гоце Делчев” бр.xx во с.Ратево, 
Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 
Берово се доделува парична помош во висина 
од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Кирил Папалиски на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Кирил Папалиски  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 509/1 од 
10.02.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08–509/2 од 
11.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
  

Бр.08-509/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

11.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-486/2 од 11.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Ристе Станојски со адреса на 
живеење ул.„3” бр.xx во с.Двориште, Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово се 
доделува парична помош во висина од 7.000,оо 
денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ристе Станојски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Ристе Станојски  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 486/1 од 
07.02.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08–486/2 од 
11.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
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условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
 

Бр.08-486/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

11.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002, 
Службен Весник на РСМ бр.202/2024), член 22 
став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година и Записник со 
архивски број 08-343/2 од 03.02.2025 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

 
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Стојан Чепарковски со адреса 
на живеење ул.„/” бр./ во с.Митрашинци, 
Берово со ЕМБГ xxxx, од Буџетот на Општина 
Берово се доделува парична помош во висина 
од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 
програма Програма В3, потставка 464 990 
други трансфери. 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Стојан Чепарковски на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Стојан Чепарковски  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 343/1 од 
30.01.2025 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 343/2 од 
03.02.2025 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово. Согласно член 22 став 2 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2025 година со архивски 
број 09 – 4180/1 од 18.12.2024 годинa за секое 
новородено дете чии родители се со место на 
живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 7.000,оо денари од потставка 464 
990 – други трансфери, од програмата B3 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
 
  
Бр.08-343/3             ОПШТИНА БЕРОВО 

03.02.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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